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pÄÄröS, JOSTA ON VALITETTU

VAATIMUKSET HALLINTO.OIKEU DESSA

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Sovel letut oi keusohjeet

Muutoksenhaku

Päätöksen täytäntöönpanon keskeyttämistä koskeva hakemus

Pyhäjärven kaupunki

Viranomainen Päivämäärä
Haapajärven kaupunginvaltuusto 12.12.2022572

Valtuusto on hyväksynyt Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristöpal-

velujen siirtym isen Haapajärven kaupungin vastuulle päätöksen I i itteenä

olevan yhteistoimintasopimusluonnoksen ja hallintosäännön muutosten mu-

kaisilla periaatteilla. Yhteistyössä on oltava mukana ainakin Kärsämäen ja

Reisjärven kuntien, mutta myös Pyhäjärven kaupungilla on mahdollisuus ha-

lutessaan liittyä yhteistoimintasopimuksen mukaiseen yhteistyöhön. Yhteis-

toimintasopimuksen mukainen toiminnan siirtyminen vastuukuntana toimi-

van Haapajärven kaupungin vastuulle toteutetaan 1.6.2023 alkaen. Kau-

punginhallitus oi keutetaan tekemään tarvittavia tarkenn u ksia luon nokseen
ympäristöpalvelujen yhteistoimintasopimuksesta sekä päättämään toimin-

nan aloittam iseen liittyvistä käytän nön toi menpiteistä

Valittaja on vaatinut, että valituksenalainen päätös on kumottava ja päå-

töksen täytäntöönpano on kiellettävä.

Hallinto-oikeus on 1 .3.2023 hylännyt hakemuksen, koska päätöksen

täytäntöönpanon kieltämiselle ei asian käsittelyn tässä vaiheessa ole

perusteita.

Hallinto-oikeus antaa päätöksen kunnallisvalitukseen myöhemmin erik-

seen.

Kuntalaki 143 S

Tähän päätökseen ei saa erikseen hakea muutosta valittamalla
Välipäätökseen saa hakea muutosta pääasian yhteydessä.

Päätös on ilmoituksen liitteenä.
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Asia Täytäntöönpanon kieltämistä koskeva hakemus

Pyhäjärven kaupunkiHakija

Päätös, josta valitetaan

Haap aj ärven kaup u n ginvaltuus to 12.12.2022 g 7 2

Valtuusto on hyväksynyt Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen

ympäristöpalveluj en siirtymisen Haapaläw en kaupungin vastuulle päätöksen

liitteenä olevan yhteistoimintasopimusluonnoksen j a hallintosäännön

muutosten mukaisilla periaatteilla. Yhteistyössä on oltava mukana ainakin

Kärsämäen ja Reisjärven kuntien, mutta myös Pyhäjärven kaupungilla on

mahdollisuus halutessaan liittyä yhteistoimintasopimuksen mukaiseen
yhtei styöhön. Yhteistoimintasopimuksen mukainen toiminnan siirtyminen
vastuukuntana toimivanHaapajärven kaupungin vastuulle toteutetaan |.6.2023

alkaen. Kaupunginhallitus oikeutetaan tekemään tarvittavia tarkennuksia

luonnokseen ympäri stöpalveluj en yhteistoimintas opimuksesta sekä

päättämääntoiminnan aloittamiseen liittyvistä käytännön toimenpiteistä.

Vaatimukset hallinto-oikeudessa

Valituksenalainen päätös on kumottava ja päätöksen täytäntöönpano

kiellettävä.

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Hallinto-oikeus hylkää hakemuksen, koska päätöksen täytäntöönpanon

kieltämiselle ei asian käsittelyn tässä vaiheessa ole perusteita.

Hallinto-oikeus antaa päätöksen kunnallisvalitukseen myöhemmin erikseen.



Sovelletut oikeusohj eet

Kuntalaki 143 $

Muutoksenhaku

Tähän välipäätökseen ei saa erikseen hakea muutosta valittamalla.

Välipäätökseen saa hakea muutosta pääasian yhteydessä.

Ilallinto-oikeuden kokoonPano

Asian ovat ratkaisseet hallinto-oikeuden jäsenet Riitta Arjas, Johanna

Hakulinen ja Henri Matinolli.

Esittelevä jäsen Henri Matinolli

Tämä päätös on sähköisesti varmennettu hallinto-oikeuden

asianhallintaj ärj estelmäs s ä.

Jakelu

Päätös Valittaj a, sähköpostitse

2 (2)

Haapajärv en kaupunginhallitus, sähköpostitse

päätöksestä on viipymättä julkaistava ilmoitus kuntalain 142 $:ssä säädetyllä

tavalla.

Jäljennös

Maksutta

Halinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40, Oulu.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Isokatu 4, 3. krs), 90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 4284L

Sähköposti: pohj ois-suomi.hao@oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.filhallintotuomioistuimet


